
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Gelové pero 300 ks

Gelové pero s víčkem, tmavě modré barvy, chromové ozdobné prvky. 

Barva inkoustu modrá, materiál plast, průměr pera cca 1,43 cm.

Velikost hrotu 0,7 mm.

Potisk: bílé logo s logotypem Fakulty strojní  na těle pera.

LOGO S LOGOTYPEM FST dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

20,00 Kč 19,50 Kč 5 850,00 Kč          VYHOVUJE

2

Dřevěná grafitová tužka bílá s bílou 

gumou 300 ks

Kulatá dřevěná grafitová tužka bílá  s bílou gumou, hrocená. 

Rozměry (velikost) cca: 18,6 x 0,7 cm.

Potisk: logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

6,00 Kč 6,00 Kč 1 800,00 Kč          VYHOVUJE

3
Kovový šroubovák

100 ks

Modrý kovový šroubovák ve tvaru tužky, 8 - 15 funkcí. 

Průměr cca 1,5 - 2 cm, a délka 10 - 11 cm. 

Hmotnost do 0,05 kg.

Baleno v krabičce. 

Potisk: Gravírované laserové logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

70,00 Kč 58,00 Kč 5 800,00 Kč          VYHOVUJE

4
Reklamní mini čokoládky

1 000 ks

Reklamní mini čokoládky balené v aluminiové folii s přebalem v bílé barvě s potiskem loga. 

Hmotnost cca 5 g.  

Rozměry cca 34 x 34 x 3,5 mm nebo 31 x 31 x 5 mm.

Trvanlivost minimálně 12 měsíců.

Potisk: logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

8,00 Kč 7,00 Kč 7 000,00 Kč          VYHOVUJE

5 Šňůra na krk 500 ks

Polyesterová šňůrka s kovovou karabinkou - bílé barvy s kompletním potiskem dvoubarevného loga po celé 

délce - viz obrázek. 

Šírka min. 20 mm délka min. 49 cm.

Hmotnost cca 10 gramů / ks.

Potisk: logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

10,00 Kč 10,00 Kč 5 000,00 Kč          VYHOVUJE

6 Balonky s potiskem loga 500 ks

Kombinace bílých a modrých balonků 250 ks + 250 ks, na kterých bude natištěné logo Fakulty strojní v bílé nebo 

celobarevně modré barvě dle logomanuálu.

 

Logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

7,00 Kč 6,00 Kč 3 000,00 Kč          VYHOVUJE

7 Tleskací ruce 200 ks

Pár nafukovacích tyček, tleskací ruky o rozměrech cca 600 x 100 mm.

100 ks párů bílé a 100 ks párů modré barvy. 

Potisk vždy na obou tyčkách: 

100 ks = na střed bílý potisk loga na modré tyčky a 

100 ks = na střed barevný potisk loga na bílé tyčky (dle možnosti dodavatele buď dvoubarevný potisk dle 

vizuálního stylu nebo jdnobarevný modrý potisk). 

Logo s logotypem Fakulty strojní dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

21,60 Kč 21,60 Kč 4 320,00 Kč          VYHOVUJE

8 Papírová taška 300 ks

Luxusní dárková taška bílá; 

rozměry min. 30 cm na výšku, min. 23 cm na šířku, skládací dno min. 9 cm; 

křídový papír (min. 200 g/m2), laminace, složený karton na dně, bavlněná bílá držadla. 

Potisk: Modrý tisk loga s logotypem Fakulty stroujní zepředu + šedá textura z loga ZČU z obou stran;

LOGO S LOGOTYPEM  FST a TEXTURA dle jednotného vizuálního stylu viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FST_PP (II.)-023-2023.zip

48,00 Kč 47,00 Kč 14 100,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

50 020,00 Kč

22462000-6 - Reklamní 

materiály

Markéta Přibylová,

Tel.: 37763 8001,

E-mail: mapribyl@fst.zcu.cz

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Děkanát,

místnost UK 210

30 dní

Požadavek na dodání produktové 

karty ke všem předmětům jako 

součást nabídky k ověření splnění 

zadané specifikace.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 46 870,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 023 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura NE


		2023-09-27T15:30:41+0200
	Michal Šusta


		2023-10-05T13:54:02+0200
	Ing. Michael Holenda




